DECRETO Nº 22701/2025

Concede férias aos servidores municipais.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º CONCEDE férias aos servidores abaixo mencionados,

com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

Matricula

 Funcional

Nome Período aquisitivo Período de gozo

18514-1 Adriana Ferreira da Silva 2024/2025 01/10/2025 a 30/10/2025

18368-1 Adriana Staziaki Kovaleski 2023/2024 13/10/2025 a 27/10/2025

19203-1 Andrea Regina Pellin Cagnini 2024/2025 20/10/2025 a 03/11/2025

18820-1 Beatriz Castro Reis 2024/2025 08/10/2025 a 22/10/2025

19160-1 Cezar Belusso 2024/2025 13/10/2025 a 27/10/2025

19951-1 Cleiton Berdnarski 2024/2025 06/10/2025 a 20/10/2025

17613-1 Delisandra de Oliveira 2024/2025 16/10/2025 a 30/10/2025

17867-1 Diles Lepechacki 2023/2024 02/10/2025 a 16/10/2025

9640-1 Dilso Bachi 2023/2024 15/10/2025 a 29/10/2025

9580-1 Edilberto Ribeiro Nunes 2024/2025 20/10/2025 a 29/10/2025

13380-1 Edimarcos Bonis Dal Agnol 2024/2025 01/10/2025 a 30/10/2025

6688-1 Edson Mario Rodrigues Roceto 2023/2024 01/10/2025 a 30/10/2025

20182-1 Elizabete Maria Pizato Ferreira da Silva 2024/2025 01/10/2025 a 15/10/2025

18155-1 Evanei Valmorbida Colle 2023/2024 06/10/2025 a 20/10/2025

19839-1 Gustavo Henrique Auler 2024/2025 16/10/2025 a 30/10/2025

14150-1 Ivonei Lopes Pedroso 2023/2024 06/10/2025 a 20/10/2025

9570-1 Jair Maier 2023/2024 29/09/2025 a 18/10/2025

18716-1 Jakson Marcel da Silva Oliveira 2024/2025 13/10/2025 a 27/10/2025

19531-1 James Douglas de Oliveira 2024/2025 01/10/2025 a 15/10/2025

19843-1 Jonas Diego Lima 2023/2024 13/10/2025 a 27/10/2025

14281-1 Jucinei Urbano dos Santos 2023/2024 06/10/2025 a 25/10/2025

18805-1 Juliana Alle Marie Yong 2024/2025 02/10/2025 a 31/10/2025

17847-1 Lilian Pasa Alexandre 2023/2024 06/10/2025 a 20/10/2025

17854-1 Lisane Cardoso Mendes 2024/2025 06/10/2025 a 04/11/2025

11110-1 Luciane Comin Nuernberg 2024/2025 13/10/2025 a 27/10/2025

13799-1 Maristela Ribeiro 2023/2024 01/10/2025 a 20/10/2025

20233-1 Melissa de Souza Lima Marques 2024/2025 13/10/2025 a 27/10/2025

20135-1 Mylena de Medeiros Tonello 2024/2025 13/10/2025 a 27/10/2025

20206-1 Rafael Rugerio Dutra 2024/2025 15/10/2025 a 29/10/2025

18990-1 Sayedne Katry Steinheuzer 2024/2025 01/10/2025 a 15/10/2025

13337-1 Silvana de Carvalho Leao 2024/2025 13/10/2025 a 27/10/2025

20156-1 Sinara Sachini 2024/2025 15/10/2025 a 29/10/2025

13327-1 Sunimar Restelatto 2023/2024 13/10/2025 a 27/10/2025

18141-1 Tyeliz Fernanda Assmann 2024/2025 01/10/2025 a 15/10/2025

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir de 29 de setembro de 2025.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado

do Paraná, aos seis dias do mês de outubro do ano de dois mil

e vinte e cinco, 64º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Dione Luiz da Silva

Secretário de Administração e Finanças